
 
 

UCHWAŁA NR LXXVI/797/23 
RADY MIEJSKIEJ W WOLINIE 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wolin w 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Wolin, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Wolin, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodniczący Rady 
 

Krzysztof Czach 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 maja 2023 r.

Poz. 2931



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 480 000,00 7 044,48 487 044,48 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 100 000,00 7 044,48 107 044,48 

    2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

60 000,00 7 044,48 67 044,48 

        60 000,00 7 044,48 67 044,48 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
225 000,00 16 000,00 241 000,00 

  75495   Pozostała działalność 225 000,00 16 000,00 241 000,00 

    2440 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu 
celowego na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych 

0,00 16 000,00 16 000,00 

      Fundusz Sprawiedliwości dla KGW 0,00 16 000,00 16 000,00 

801     Oświata i wychowanie 2 253 488,24 50 160,00 2 303 648,24 

  80195   Pozostała działalność 317 829,11 50 160,00 367 989,11 

    0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej 

63 400,50 11 160,00 74 560,50 

      Konkurs plastyczny Żłóbek Betlejemski 0,00 1 000,00 1 000,00 

      Poznaj Polskę 0,00 10 160,00 10 160,00 

    2020 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 

0,00 39 000,00 39 000,00 

      Poznaj Polskę 0,00 39 000,00 39 000,00 

852     Pomoc społeczna 1 012 762,18 19 260,00 1 032 022,18 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej 

49 751,00 1 260,00 51 011,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 260,00 1 260,00 

        0,00 1 260,00 1 260,00 

  85216   Zasiłki stałe 371 203,00 18 000,00 389 203,00 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXVI/797/23

Rady Miejskiej w Wolinie

z dnia 28 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2931



    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 18 000,00 18 000,00 

        0,00 18 000,00 18 000,00 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

1 410 668,00 101 929,21 1 512 597,21 

  85395   Pozostała działalność 1 410 668,00 101 929,21 1 512 597,21 

    2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

1 408 220,00 101 929,21 1 510 149,21 

      
Dodatek dla gospodarstw domowych oraz dodatek 
węglowy 

1 023 560,00 100 809,21 1 124 369,21 

      Dodatek energetyczny dla gospodarstw domowych 384 660,00 1 120,00 385 780,00 

855     Rodzina 5 522 200,00 58 120,00 5 580 320,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 0,00 27 200,00 27 200,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 7 430,00 7 430,00 

        0,00 7 430,00 7 430,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 19 770,00 19 770,00 

        0,00 19 770,00 19 770,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 064 200,00 30 500,00 5 094 700,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 4 500,00 4 500,00 

        0,00 4 500,00 4 500,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 26 000,00 26 000,00 

        0,00 26 000,00 26 000,00 

  85504   Wspieranie rodziny 0,00 420,00 420,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 120,00 120,00 

        0,00 120,00 120,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 300,00 300,00 

        0,00 300,00 300,00 

                  

Razem: 104 714 334,53 252 513,69 104 966 848,22 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2931



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 29 214 999,37 7 044,48 29 222 043,85 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 507 363,00 7 044,48 514 407,48 

    4300 Zakup usług pozostałych 105 970,00 7 044,48 113 014,48 

        105 970,00 7 044,48 113 014,48 

630     Turystyka 3 210 267,07 26 000,00 3 236 267,07 

  63095   Pozostała działalność 3 210 267,07 26 000,00 3 236 267,07 

    4260 Zakup energii 88 960,00 20 000,00 108 960,00 

        88 560,00 20 000,00 108 560,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 635 307,07 6 000,00 641 307,07 

      
FS Unin -Zagospodarowanie terenu nad rzeką 
Dziwną 

0,00 6 000,00 6 000,00 

750     Administracja publiczna 8 485 914,41 20 000,00 8 505 914,41 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 120 914,80 20 000,00 6 140 914,80 

    4260 Zakup energii 127 029,80 20 000,00 147 029,80 

        127 029,80 20 000,00 147 029,80 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

1 454 163,99 16 000,00 1 470 163,99 

  75495   Pozostała działalność 240 544,28 16 000,00 256 544,28 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 12 000,00 12 000,00 

      Fundusz Sprawiedliwości dla KGW 0,00 12 000,00 12 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 000,00 4 000,00 

      Fundusz Sprawiedliwości dla KGW 0,00 4 000,00 4 000,00 

801     Oświata i wychowanie 19 569 393,11 50 160,00 19 619 553,11 

  80195   Pozostała działalność 559 883,45 50 160,00 610 043,45 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 163,51 1 000,00 36 163,51 

        34 163,51 1 000,00 35 163,51 

    4300 Zakup usług pozostałych 228 787,39 48 605,00 277 392,39 

      Poznaj Polskę 0,00 48 605,00 48 605,00 

    4430 Różne opłaty i składki 1 900,00 555,00 2 455,00 

      Poznaj Polskę 0,00 555,00 555,00 

852     Pomoc społeczna 3 523 274,18 19 260,00 3 542 534,18 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXVI/797/23

Rady Miejskiej w Wolinie

z dnia 28 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2931



  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej 

49 751,00 1 260,00 51 011,00 

    2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

0,00 1 260,00 1 260,00 

        0,00 1 260,00 1 260,00 

  85216   Zasiłki stałe 389 203,00 18 000,00 407 203,00 

    2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

18 000,00 18 000,00 36 000,00 

        18 000,00 18 000,00 36 000,00 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

1 556 668,00 101 929,21 1 658 597,21 

  85395   Pozostała działalność 1 556 668,00 101 929,21 1 658 597,21 

    3110 Świadczenia społeczne 1 280 516,10 58 999,89 1 339 515,99 

      
Dodatek dla gospodarstw domowych oraz dodatek 
węglowy 

1 168 500,00 58 999,89 1 227 499,89 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 642,22 12 068,00 50 710,22 

      
Dodatek dla gospodarstw domowych oraz dodatek 
węglowy 

38 642,22 12 068,00 50 710,22 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 104,88 1 787,43 8 892,31 

      
Dodatek dla gospodarstw domowych oraz dodatek 
węglowy 

7 104,88 1 787,43 8 892,31 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

947,11 286,97 1 234,08 

      
Dodatek dla gospodarstw domowych oraz dodatek 
węglowy 

947,11 286,97 1 234,08 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 091,00 27 666,92 29 757,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2931



      
Dodatek dla gospodarstw domowych oraz dodatek 

węglowy 
2 091,00 27 666,92 29 757,92 

    4410 Podróże służbowe krajowe 502,90 1 120,00 1 622,90 

      Dodatek energetyczny dla gospodarstw domowych 452,90 1 120,00 1 572,90 

855     Rodzina 6 019 910,50 58 120,00 6 078 030,50 

  85501   Świadczenie wychowawcze 9 700,00 27 200,00 36 900,00 

    2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

9 700,00 27 200,00 36 900,00 

        9 700,00 27 200,00 36 900,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 052 048,00 30 500,00 5 082 548,00 

    2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

11 000,00 30 500,00 41 500,00 

        11 000,00 30 500,00 41 500,00 

  85504   Wspieranie rodziny 216 000,00 420,00 216 420,00 

    2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

0,00 420,00 420,00 

        0,00 420,00 420,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 086 511,14 -86 000,00 15 000 511,14 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 293 761,94 -6 000,00 287 761,94 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 608,43 -5 000,00 23 608,43 

      FS Unin 6 000,00 -5 000,00 1 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 259 233,51 -1 000,00 258 233,51 

      FS Unin 4 000,00 -1 000,00 3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2931



  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 716 740,00 -80 000,00 1 636 740,00 

    4260 Zakup energii 1 200 000,00 -80 000,00 1 120 000,00 

        1 200 000,00 -80 000,00 1 120 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 906 995,14 20 000,00 6 926 995,14 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 013 899,09 20 000,00 5 033 899,09 

    4260 Zakup energii 263 050,00 20 000,00 283 050,00 

        222 400,00 20 000,00 242 400,00 

926     Kultura fizyczna 985 709,95 20 000,00 1 005 709,95 

  92695   Pozostała działalność 302 474,74 20 000,00 322 474,74 

    4260 Zakup energii 22 640,00 20 000,00 42 640,00 

        22 640,00 20 000,00 42 640,00 

                  

Razem: 124 083 875,81 252 513,69 124 336 389,50 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2931


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-05-09T14:07:05+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




